
                                               
  

Uchwała nr  VI /69/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 marca 2015 roku 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr III/29/14 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy   
                    Aleksandrów Łódzki na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9. lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,             
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.,poz.594, 645, 1318, z 2014r., poz. 379, 1072), w związku 
z  art. 211, art.212, 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia            
2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, 938, 1646, z 2014r., poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877 ),  
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr III/29/14 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2015  
rok wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„§ 5. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 94.409,34 zł przeznaczona zostanie na 
spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów długoterminowych i wyemitowanych 
papierów wartościowych",  
2)  § 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„§ 6.  Ustala się łączną kwotę przychodów  budżetu gminy w wysokości 4.155.590,66 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 4.250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”, 
3)  załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 
4) załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 
5) załącznik nr 5 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały; 
6) załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 
7)  załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 


